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Protokół Nr 28/2021 

z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

Sesja odbyła się w sali budynku administracyjno - biurowego w Gaszowicach, przy ulicy 

Rydułtowskiej 1. W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) – 15 radnych. Lista obecności 

– zał. do protokołu.  

Uczestniczyły również osoby zaproszone jak w liście obecności – zał. do protokołu.  

Obrady były transmitowane i utrwalono nagranie z sesji.  
 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył sesję i powitał wszystkich 

obecnych słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym otwieram Sesję Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych”. Na podstawie 

złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 

15 radnych, podkreślił, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.   
 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że porządek obrad 

radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 stycznia 2021 r. 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja dotycząca działań promocyjnych Gminy podejmowanych w roku 2020. 

7. Działalność instytucji kultury na terenie Gminy Gaszowice – sprawozdanie za rok 2020, plany na 

rok 2021. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji;  

b)  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Czernicy przy ul. Barcioka stanowiących własność Gminy Gaszowice; 

c) podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gaszowice w 2021 roku; 

d) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendium Wójta Gminy 

Gaszowice za szczególne osiągnięcia naukowe uczniom szkół publicznych i niepublicznych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice; 

e) podjęcie uchwały w sprawie przekazania do uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne;  
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g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

h) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;  

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

Zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

z uczestników sesji wnosi uwagi bądź propozycje zmian do przedstawionego porządku obrad.  

 

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol złożył wniosek o zmianę porządku następującej treści:  

„Wnoszę o zmianę porządku obrad w punkcie 8. „Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie”,  

polegającą na wycofaniu projektów uchwał w podpunktach f) i g) dotyczących: 

„f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne;  

oraz  

g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok”. 

W zamian wnoszę o przyjęcie w tych podpunktach projektów uchwał wraz z załącznikami w nowym 

brzmieniu. Informuję, że wprowadzone zmiany zostały przedstawione i omówione podczas 

posiedzeń komisji.  
 

W związku z powyższym zwracam się do Rady o przyjęcie tego wniosku i o zmianę porządku 

obrad”.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do radnych, czy 

są pytania w tym temacie, nikt nie zabrał głosu, w związku z czym przystąpiono do głosowania za 

przyjęciem wniosku Wójta Gminy Gaszowice o zmianę porządku obrad. 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że wniosek o zmianę porządku 

obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 stycznia 2021 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że protokół radni 

otrzymali na podane adresy e-mail oraz był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy w siedzibie 

Rady i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Protokół czytali: Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy oraz wszyscy radni. Nikt z czytających nie wniósł uwag co do jego treści.     

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał „czy któryś z radnych na obecną 

chwilę wnosi jakieś zastrzeżenia do treści protokołu”. Nie wniesiono zastrzeżeń, więc przystąpiono 

do głosowania za przyjęciem protokołu z sesji z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do Wójta o przedstawienie 

sprawozdania.  

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol przedstawił sprawozdanie o podjętych działaniach 

w okresie międzysesyjnym wraz z informacją o przetargach, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy do Pana Wójta są jakieś 

pytania. Radny Piotr Górecki i radny Adam Mróz zadali pytania odnośnie rozstrzygnięcia przetargu 

na zadanie pn. Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Gaszowice, na które Wójt udzielił 

odpowiedzi.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ma ktoś jeszcze jakieś 

pytania do Pana Wójta w zakresie przedstawionego sprawozdania. Pytań nie zgłoszono.   

 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poprosił przewodniczących 

poszczególnych Komisji Rady Gminy Gaszowice o przedstawienie sprawozdań z prac Komisji 

w okresie międzysesyjnym.  

W związku z powyższym przystąpiono do przedstawienia sprawozdań: 

- Przewodniczący Komisji Tadeusz Korecki przedstawił protokół z posiedzenia Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji z dnia 28 stycznia 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Barbara Watoła przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej z dnia 22 lutego 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Agnieszka Pytlik przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży z dnia 23 lutego 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Ewa Biernacka przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów z dnia 23 lutego 2021 r.  

Do przedstawionych w ramach tego punktu protokołów pytań nie zgłoszono i nie wniesiono uwag. 

 

6. Informacja dotycząca działań promocyjnych Gminy podejmowanych w roku 2020. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali informacje o podejmowanych działaniach promocyjnych przez Gminę w roku 2020 wraz 

z materiałami na sesję. Jak wynika z przedstawionych sprawozdań z prac komisji temat został 

omówiony podczas wszystkich posiedzeń komisji, do którego uwag nie wniesiono. Następnie 

zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych ma jakieś pytania do przedstawionej informacji. Pytań nie 

zgłoszono i nikt nie zabrał głosu w tym temacie. 

 

7. Działalność instytucji kultury na terenie Gminy Gaszowice – sprawozdanie za rok 2020, 

plany na rok 2021. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali przedłożone sprawozdania z Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach, Ośrodka Kultury 

w Czernicy oraz  Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaszowicach wraz z materiałami na sesję. Jak 

wynika z przedstawionych sprawozdań z prac komisji temat został przeanalizowany i omówiony 

podczas wszystkich posiedzeń komisji, do którego uwag nie wniesiono.  

Kolejno nadmienił, że jak wspomniała Pani Przewodnicząca Komisji Oświaty w dniach 16 i 18 

lutego 2021 r. radni wraz  przedstawicielami Urzędu Gminy wizytowali ośrodki kultury na terenie 

gminy. Okazją do spotkania było podsumowanie działań ośrodków kultury za 2020 rok, które 

oceniono pozytywnie.  

Następnie zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos, bądź ma jakieś uwagi do 

przedstawionych sprawozdań. Uwag nie zgłoszono i nikt nie zabrał głosu.  
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8.  Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji;  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  1 – głos „wstrzymujący się” (radna Ewa Biernacka) 

Uchwała została przyjęta 14 głosów „za” i 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.189.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek złożył wniosek 

o zmianę porządku następującej treści:  

 „W związku z podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, w wyniku której Rada 

uwzględniła i pozytywnie rozpatrzyła petycję złożoną w dniu 21 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia 

inicjatywy zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gaszowice dla obszaru działek zlokalizowanych w Piecach wnoszę o zmianę porządku obrad 

polegającą na rozszerzeniu porządku obrad w punkcie „8. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich 

podjęcie”, w którym dodaje się podpunkt i) w brzmieniu: i) podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gaszowice – sołectwo Piece – obszar A”. 

Następnie odczytał projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem, a Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Gaszowice Ilona Sklarek rozdała wszystkim obecnym projekt uchwały. Kolejno zapytał, czy 

ktoś z radnych ma jakieś pytania do przedstawionego projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono, 

w związku z czym przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady 

Gminy Gaszowice o zmianę porządku obrad. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  1 – głos „wstrzymujący się” (radna Ewa Biernacka) 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że wniosek o zmianę 

porządku obrad został przyjęty: 14 głosów „za” i jeden głos „wstrzymujący się”. Zatem punkt 8. 

„Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie” porządku obrad został rozszerzony o podpunkt „i) 

podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice – sołectwo Piece – obszar A”. 

 

Następnie kontynuowano realizację porządku obrad. 

 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Czernicy przy ul. Barcioka stanowiących własność Gminy Gaszowice; 
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Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.190.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Czernicy przy 

ul. Barcioka stanowiących własność Gminy Gaszowice - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gaszowice w 2021 roku; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.191.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Gaszowice w 2021 roku - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendium Wójta Gminy 

Gaszowice za szczególne osiągnięcia naukowe uczniom szkół publicznych i niepublicznych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Gaszowice; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 
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-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.192.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendium Wójta Gminy Gaszowice za szczególne 

osiągnięcia naukowe uczniom szkół publicznych i niepublicznych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Gaszowice - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie przekazania do uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.193.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania do uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne;  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.194.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata następne - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  
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g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.195.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

h) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

 

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.196.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

 

   i) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice – sołectwo Piece – obszar A. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że temat został 

przedstawiony przy wniosku o zmianę porządku obrad. Projekt uchwały w tej sprawie wszyscy 

otrzymali i został odczytany wraz z uzasadnieniem. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś 

uwagi bądź pytania do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie 

wniesiono zgłoszono. Nikt nie miał pytań, więc przystąpiono do głosowania za przyjęciem 

uchwały. 
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Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.28.197.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gaszowice – sołectwo Piece – obszar A - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  
 

 

Zbiorczy protokół głosowania z dnia 25-02-2021 zawierający imienne wykazy z wynikami głosowań 

radnych stanowi załącznik do protokołu. Ponadto podany został do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 
 

 

9. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że kolejna sesja Rady 

Gminy Gaszowice planowana jest na dzień 25 marca 2021 r. Ponadto podał do wiadomości 

radnych, że do końca kwietnia należy złożyć oświadczenia majątkowe wraz z kopią zeznania 

podatkowego za rok 2020 w dwóch egzemplarzach. Druki oświadczeń radni otrzymali. 

Kolejno zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos, celem przedstawienia informacji w tym 

punkcie. Nikt nie zabrał głosu.  

 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął sesję Rady Gminy Gaszowice.  
 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

/-/ Anna Zimny   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


